
Partie Club du 01/07/2024 à 20:24 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ASOTOUE

2 O+NEVRLE OUATES H4 14 14 14 H3 - OUATES

3 NABLEGO ENVOLER 3G 87 101 80 G7 - ENVOLER

4 MSTOFIT BAGNOLE N2 85 186 84 2B - BAGNOLE

5 T+AKISNI MOTIFS 2B 38 224 38 O1 - MISO

6 EEPNBAI SKIAIENT 8C 77 301 68 8B - KAÏNITES

7 AB+IDEDW PEINE A1 35 336 35 A1 - PEINA

8 ADDEI+DS WEB 8M 42 378 31 O1 - BAI

9 D+LOIG?U DÉDIAIS E5 36 414 30 D8 - KADIS

10 DLO?+ANM GUI O1 28 442 27 9K - GLU(S)

11 DM+EEJOP WA(L)LON M8 30 472 30 M8 - WAL(L)ON

12 DEMO+EUE JEEP L1 42 514 30 L12 - DÉJ

13 EICUXU? DÉMOULÉE 11H 70 584 24 L12 - DOUM

14 VEFENSA S(O)UCIEUX C8 86 670 75 O11 - EXCÈ(S)

15 NV+YAMTU FAXÉES 15A 57 727 54 15A - FAXÉE

16 MU+RASEZ VOYANT C1 36 763 36 1G - AY

17 AMSU+RHR PEINEREZ A1 57 820 54 O10 - REMUEZ

18 AMRR+QTL HUAS F6 33 853 32 14I - RHUMS

19 LMRRT+LI QUAI 10B 27 880 26 J6 - QAT

20 LM+AHRRT TERRIL O10 21 901 21 H11 - DRILL

HURLÂT 14B 40 941 38 14B - HURLA

5 SKIER v. 15. Descendre (une piste) à skis.
7 WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.
8 DÉDIER v. 15. Offrir, consacrer à quelqu'un.
9 GUI n.m. Plante parasite de certains arbres.
19 TERRIL [téri(l)] n.m. (= terri) Amoncellement des déblais d'une mine.


